ATO PGJ N.º 124/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  Resultado  Definitivo  do  Processo
Seletivo Simplificado n.º  001/2012, para os cargos de Contador e Engenheiro
Civil, publicado no Diário Oficial do Ministério Público no dia 28.01.2013;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38.º da Lei n.º 2.708/01,
de 26 de dezembro de 2001,

R E S O L V E:

NOMEAR os aprovados no Processo Seletivo Simplificado
n.º 001/2012, que visa a contratação, em caráter temporário, de profissionais de
nível superior, para exercer as funções do cargo de Agente Técnico - Contador,
no período de 01.08.2013 a 31.01.2014:

SHEYLA PEREIRA DE CASTRO
MARIA DAS GRAÇAS PESSOA SEIXAS
GISELE REIS DE ARAÚJO BEZERRA

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 24 de julho de 2013.

.../anb

	ATO PGJ N.º 124/2013